
 

 
 

 

Vážení přátelé, 
 

jménem realizačního týmu projektu Strategické plánování rozvoje vzdělávací soustavy 

Libereckého kraje (KAP LK) a Lipo.ink - Libereckého podnikatelského 

inkubátoru bychom Vás rádi pozvali na konferenci  STAGES - NOVÁ METODA 

VZDĚLÁVÁNÍ, která se zaměří na představení metody Stages. Konference  

se uskuteční dne 5. 12. 2018 v multimediálním sále Krajského úřadu Libereckého kraje. 

 

Stages je metoda propojující více moderních výukových metod do uceleného systému her 

a cvičení, která rozvíjí dětskou kreativitu, analytické myšlení a matematické dovednosti. 

Cílem je vychovat schopné, samostatně uvažující, kreativní a aktivní lidi, kteří budou mít 

vůli měnit naši společnost k lepšímu. Děje se tak pomocí krátkých úkolů (5-10 min)  

na začátku hodiny, které děti jednak nastartují, ale také namotivují do dalšího učiva. ZDE se 

podívejte na krátkou reportáž České televize (v čase 15min 10s). 

 

 

   Prosíme zájemce o registraci na TOMTO ODKAZU 

 

 

 

 

https://lipo.ink/
https://lipo.ink/
https://www.stages.global/cs/
https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1178166846-zpravy/217411018000805/titulky#t=15m11s
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdMxckVw3bGHhUyGSHu4bscWAWPA77z07zuLihhnW35nHalZg/viewform?vc=0&c=0&w=1


 

 

 

 

 

Opher Brayer 

 

 

"Expert na rozvoj talentu, mentor  

a kouč v oblasti obchodu, pedagog, 

metodik …." 

 

 

 

Program: 

08:30 - 09:00    Registrace 

09:00 - 09:15    Úvodní slova (Philipp Roden a Petr Tulpa) 

09:15 - 09:35    Současné trendy ve vzdělávání s návazností na Stages 

                          (Opher Brayer) 

09:35 - 10:20    Princip Stages a zkušenosti z praxe 

                          (učitelé z Ústeckého a Středočeského kraje) 

10:20 - 10:45    Pauza 

10:45 - 11:30    Workshop - Praktické ukázky metodologie 

                          (Opher Bryer a učitelé) 

11:30 - 12:00    Otázky a odpovědi (panelová diskuze) 

12:00 - 12:15    Oficiální rozloučení 

od 12:15           Networking  

 

 

Na části probíhající v angličtině je zajištěn tlumočník. 

 

 



 

Realizováno v rámci projektu: 

Strategické plánování rozvoje vzdělávací soustavy Libereckého kraje (projekt KAP LK) 

 registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000002 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


